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2. INFORMACIÓN PRESUPUESTARIATERCER INFORME TRIMESTRAL 2018

PROSPEREMOS JUNTOS

continúa...

Gobierno del Estado de San Luis Potosí, SLP.
Estado Analítico de Ingresos

Del 01 de Enero Al 30 de Septiembre de 2018

Rubro de Ingresos 

Ingreso

Diferencia
Estimado

Ampliaciones 
y Reducciones

Modificado Devengado Recaudado

-2 (3= 1 + 2) -4 -5 (6= 5 - 1)

Impuestos  1,348,499  -  1,348,499  1,310,612  1,310,612 -37,887 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad 
Social

 -  -  -  -  -  - 

Contribuciones de Mejoras  -  -  -  -  -  - 

Derechos  1,918,056  875,696  2,793,752  1,842,724  1,842,724 -75,332 

Productos  328,626  61,802  390,428  417,698  417,698  89,072 

Corriente  296,150  61,802  357,952  338,882  338,882  42,732 

Capital  32,476  -  32,476  78,816  78,816  46,340 

Aprovechamientos  65,972  106,506  172,478  126,947  126,947  60,975 

      Corriente  65,972  106,506  172,478  126,947  126,947  60,975 

      Capital  -  -  -  -  -  - 

Ingresos por Ventas de Bienes y 
Servicios

 -  -  -  -  -  - 

Participaciones y Aportaciones  35,064,027  -  35,064,027  26,809,425  26,809,425 -8,254,602 

Transferencias, Asignaciones, 
Subsidios y Otras Ayudas

 5,109,965  -  5,109,965  5,553,403  5,553,403  443,438 

Ingresos Derivados de 
Financiamientos

 -  -  -  -  -  - 

Total  43,835,145  1,044,004  44,879,149  36,060,809  36,060,809 
-7,774,336 

Ingresos excedentes¹
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2. INFORMACIÓN PRESUPUESTARIATERCER INFORME TRIMESTRAL 2018

PROSPEREMOS JUNTOS

Estado Analítico de Ingresos Por 
Fuente de Financiamiento

Ingreso

Diferencia
Estimado

Ampliaciones 
y Reducciones

Modificado Devengado Recaudado

-2 (3= 1 + 2) -4 -5 (6= 5 - 1)

Ingresos del Gobierno  43,835,145  1,044,004  44,879,149  36,060,809  36,060,809 -7,774,336 

    Impuestos  1,348,499  -  1,348,499  1,310,612  1,310,612 -37,887 

   Contribuciones de Mejoras  -  -  -  -  -  - 

   Derechos  1,918,056  875,696  2,793,752  1,842,724  1,842,724 -75,332 

   Productos  328,626  61,802  390,428  417,698  417,698  89,072 

Corriente  296,150  61,802  357,952  338,882  338,882  42,732 

Capital  32,476  -  32,476  78,816  78,816  46,340 

   Aprovechamientos  65,972  106,506  172,478  126,947  126,947  60,975 

Corriente  65,972  106,506  172,478  126,947  126,947  60,975 

Capital  -  -  -  -  -  - 

   Participaciones y Aportaciones  35,064,027  -  35,064,027  26,809,425  26,809,425 -8,254,602 

   Transferencias, Asignaciones, 
Subsidios y Otras Ayudas

 5,109,965  -  5,109,965  5,553,403  5,553,403  443,438 

Ingresos de Organismos y Empresas  -  -  -  -  -  - 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad 
Social

 -  -  -  -  -  - 

Ingresos por Ventas de Bienes y 
Servicios

 -  -  -  -  -  - 

Transferencias, Asignaciones, 
Subsidios y Otras Ayudas

 -  -  -  -  -  - 

 - 

Ingresos Derivados de 
Financiamiento

 -  -  -  -  -  - 

      Ingresos Derivados de 
Financiamientos

 -  -  -  -  -  - 

Total  43,835,145  1,044,004  44,879,149  36,060,809  36,060,809 
-7,774,336 

Ingresos excedentes¹

Gobierno del Estado de San Luis Potosí, SLP.
Estado Analítico de Ingresos

Del 01 de Enero Al 30 de Septiembre de 2018


